Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області від 07.08.2025 № 1952 

Враховуючи листи Вищого професійного училища № 7 м. Кременчука Полтавської області від 02.09.2025 № 04/р4-424 та Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського від 02.09.2025 
№ 70-05/197, у зв’язку з відрахуванням, виїздом здобувачів освіти за кордон та вилученням їх документів з навчальних закладів, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 
25 травня 2021 року «Про затвердження Положення про призначення стипендії Кременчуцької міської ради учнівській та студентській молоді навчальних закладів м. Кременчука» та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07.08.2025 № 1952 «Про призначення стипендій Кременчуцької міської ради учнівській та студентській молоді навчальних закладів м. Кременчука», виклавши: 
- четвертий абзац пункту 1 цього рішення в такій редакції: 
«Войтенко Аліні Леонідівні, здобувачці вищої освіти III курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 022 Дизайн факультету права, гуманітарних і соціальних наук Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;»;
- чотирнадцятий абзац пункту 1 цього рішення в такій редакції: 
«Яреську Максиму Ігоровичу, здобувачу фахової передвищої освіти 
II курсу навчання за спеціальністю 122 Комп’ютерні науки Вищого професійного училища № 7 м. Кременчука Полтавської області.».
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О.
Міський голова
Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____  № _______

Сторінка 2 з 2

